



**DECLARATION by APPLICANT:** वार्षिक द्वाय प्रतीक्षा चर्चा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं स्वेच्छा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गये पात्रों विवरण ऐसी बहुतायत सह रख गयी है। यदि कोई विवरण ऐसे रूप करता है तो मेरी जानकारी दिलानी की ज़रूरत है।  
 2) मैं इस जानकारी "कृषिकाल आठ-टॉन", से भी या दूसरी कोई उल्लेख करने वाली उत्तीर्ण को दूरी है औ यहाँ किया जाएगा, यदि इस प्राप्ति में पाया जाता है।  
 3) मैं दूरी करता हूँ कि फैला कराया हूँ यह प्राप्ति को या है, जब उसी का अधिकार या भवितव्य विभिन्न व्यक्तियों कामनों से न हो सकता है और न हो सकिया जाएगा।

AGREEMENT BY APPLICANT (initials or mark)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार मेरे हाथापाई, या अंगठे की ताज साक्षाता, या (अलाइन) अपनी साक्षी को पुरी करते हैं एवं "कोशिका फार्मासेप्ट और उत्तर न्यायोदी" को समिक्षा करते हैं कि यह व्यक्ति, घटना और जो विवरण इस प्रकार में भेजता है, उसे "कोशिका" एवं न्यायोदी, द्वारा बख्ताक तौर पर उत्तरवाची से युक्ती भवितव्यिष्ठ और उत्तमभिन्नों के लिए विशेष व्यक्त सम्म्भव से प्रशंसित करते हैं कि इस समिक्षक है। योग्य प्रकार यह विवरण योग्य एकाग्र के पासे या बार ये करने वे हैं जिन "कोशिका फार्मासेप्ट" व न्यायोदी समिक्षा हैं।

2) ये (अलाइन) इस तरह से जाहाज है कि मेरे नाम, जाता, घोटा और विवरण जो कि यहाँपात्र के उत्तराधीन से भेजता है युक्त व्यक्ति, साक्षात् वा इकाई योग्य व्यक्ति वाले उत्तराधीन का विवरण योग्य और कामयाकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

AGREEMENT by HOSPITAL (HOSPITAL AND DOCTOR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we /hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby accept the following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपनी अवधिकारी प्रतिवेदन की ओर से यथोच्चयोग्यी को "योग्यताका प्राप्तव्यवाद" से विविध घटनाका हेतु विवरणीका की जाती है, जिसे हम (इन्स्ट्रक्शन) विन एकात्म से गमन या अस्थायक कहते हैं।

- 1) यह कि न हो वर्धन और न हो वृद्धि में विभिन्न सामग्री किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त एवं दैवालयों में होने या होने चाहे है, जैसे कि हमने "कोरोना फाइबरोसा" या विलासितवाली उक्त के सम्बन्ध में "कोरोना फाइबरोसा" द्वारा एवं होता है कि है। परन्तु "कोरोना फाइबरोसा" द्वारा सामग्री विलासितवाली उक्त के सम्बन्ध में विभिन्न अन्य सामग्रीहरू से सामग्रीहरू से उक्त एवं दैवालयों में होने चाहे है, जैसे कि अन्य सामग्रीहरू के सम्बन्ध में विभिन्न अन्य सामग्रीहरू से सामग्रीहरू से उक्त एवं दैवालयों में होने चाहे है, जैसे कि हमने "कोरोना फाइबरोसा" या विलासितवाली उक्त के सम्बन्ध में "कोरोना फाइबरोसा" द्वारा एवं होता है कि है।
  2. "कोरोना फाइबरोसा" से ही नहीं यह सामग्री संस्थान विभिन्न व्यक्ति भी है। ऐसी पर इसका द्वारा ही पहले सामग्री या किसी गारे उत्पादनक्रिया का चुकाव ऐसी एवं इसका कई शोध का विषय है और "कोरोना फाइबरोसा" द्वारा किसी प्रकार का कोई सामग्री नहीं है। इसीलिए इसका नहीं होने के इसका सुनाहा और अपने जनन की सारी विवेदी होनी एवं इसका भी होनी और "कोरोना" की कोई वृद्धि या विवेदी हुए सामग्री में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

ਜੀਵਿਤ ਦੀ ਕੋ ਇਹ ਜੋੜਾ

Shiv Sankar Baochi

**Date of Surgery**

**Dr. Atok Agarwal  
NBBS, MS, PhD(Eye), FMRF, FSNEC  
Reg. No.-68668  
Santacruz Eye Foundation & Research Centre  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)**

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
कृष्ण य एस इम्पेक्ट अपार्टमेंट

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी इकाया ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यक्षी उपसंचार 2

Schwarz

Eric B